



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 24/08/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 56 / 2015 Licitação: 40/2015- PR						
1	3	CARNE BOVINA MOIDA, DE 1ª COM INSPEÇÃO SANITÁRIA, RESFRIADA E MOÍDA NA HORA	KG	15,000	19,9700	299,55
2	32	CENOURA	KG	15,000	3,7900	56,85
3	33	REPOLHO	UN	10,000	2,9900	29,90
4	34	TOMATE	KG	35,000	5,1200	179,20
5	37	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	PC	6,000	1,4500	8,70
6	43	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 ML.	LTA	15,000	3,6600	54,90
7	45	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE DE 5 KG	UN	2,000	11,3900	22,78
8	47	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	PC	10,000	10,6400	106,40
9	52	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO - VIDRO COM 200 GR.	UN	15,000	9,6300	144,45
10	56	QUEIJO COLONIAL, C/ INSPECAO SANITARIA.	KG	15,000	18,6000	279,00
11	63	MAÇÃ	KG	90,000	4,4100	396,90
12	69	SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES	PCT	5,000	2,7100	13,55
13	573	VINAGRE DE VINHO TINTO, FRASCO 750 ML.	FRA	25,000	3,0900	77,25
14	601	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO.	KG.	120,000	6,1500	738,00
15	616	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	UN.	1,000	56,0000	56,00
16	1668	ALFACE	UN.	35,000	1,8000	63,00
17	1710	BANANA VERDE DE PRIMEIRA	KG	80,000	2,0700	165,60
18	1913	SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN.	PCT	5,000	2,9200	14,60
19	3136	GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 31 CM PCT COM 50 UNIDADES	PCT	70,000	1,8400	128,80
20	3342	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	UN	2,000	11,9900	23,98
21	3653	REFRIGERANTE 2 LITROS	UN	260,000	4,3200	1.123,20
22	7076	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CAIXA C/ 12 LITROS	UN	6,000	33,2900	199,74
23	7280	FÓSFORO GRANDE - CAIXA COM 240 UN.	UN	2,000	2,7900	5,58
24	7657	COPO DESCARTÁVEL 300ML - PACOTE COM 100	UN	15,000	6,3200	94,80
25	8602	MARGARINA C/ SAL 500GR. 77% DE LIPÍDIOS	PTE	4,000	4,9200	19,68
26	9272	CEBOLA DE PRIMEIRA	KG	20,000	6,8600	137,20
27	11139	CHÁ FLORES E FRUTAS 30 GRS CX 15 SAQUINHOS	UN	35,000	7,4800	261,80
28	11759	GARFINHO PLASTICO TRANSPARENTE - PCT COM 50 UN	PCT	15,000	3,9700	59,55
29	13748	OVOS DE GALINHA - TIPO 1 - SELECIONADOS	DZ	15,000	5,4700	82,05
30	16568	PÃO FRANCÊS	KG	40,000	7,9900	319,60
31	18077	BOLACHA CASEIRA - NO MÍNIMO 4 SABORES	KG	50,000	14,9700	748,50
32	18079	CUCA GRANDE COM FAROFA COM NO MÍNIMO 500 GR	KG	40,000	10,3000	412,00
33	18081	ESFIRA DE CARNE E FRANGO COM 50 GR CADA	UN	800,000	1,5000	1.200,00
34	18082	GROSTOLI PEQUENO DOCE COM APROXIMADAMENTE 10 CM	KG	50,000	15,4700	773,50
35	18084	MINI PIZZA SALGADA SABORES DIVERSOS COM 10 CM DE DIÂMETRO	UN	800,000	2,5000	2.000,00
36	18086	PIRULITO - PACOTE COM 250GR COM APROXIMADAMENTE 40 PIRULITOS	PCTE.	35,000	3,1500	110,25
37	18088	SUCO EM PÓ 350GR SABORES DIVERSOS	PCTE.	15,000	3,6100	54,15
38	18089	SONHO ASSADO COM RECHEIO DE GOIABA E DOCE DE LEITE COM APROXIMADAMENTE 50 GR	UN	1.000,000	1,5900	1.590,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 24/08/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 56 / 2015 Licitação: 40/2015- PR						
39	18091	MINI SANDUÍCHE (PÃO DE CACHORRO QUENTE) PRESUNTO E QUEIJO	UN	800,000	2,4600	1.968,00
40	18093	VERGAMOTA (POCAM)	KG	150,000	3,1100	466,50
41	18094	PALITO SALGADO	KG	35,000	20,9900	734,65
42	18694	MELANCIA, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem fermentos, firmes, tenras e com brilho. Livre de sulidades, parasitas e larvas.	KG	140,000	1,9900	278,60
43	18754	BOLO SEM RECHEIO SABORES DIVERSOS COM COBERTURA (LIMÃO, CHOCOLATE)	KG.	45,000	18,5900	836,55
44	18755	BOMBOM RECHEADO PACOTE DE 1KG COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES CADA	KG.	20,000	29,5800	591,60
45	18756	BOLO RECHEADO, COBERTURA DE GLACÊ COZIDA, SABORES DIVERSOS (AMEIXA, ABACAXI, DOCE DE LEITE)	KG	60,000	22,3100	1.338,60
46	18768	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 PACOTE COM 5KG	KG.	5,000	10,3900	51,95
47	18769	LATA DE MILHO 1,800gr	LAT	1,000	14,9700	14,97
48	18770	CARNE DE PORCO SEM PELE CORTADA PARA XIXO COM POUCA GORDURA	KG.	100,000	11,4800	1.148,00
49	18771	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	UN.	4,000	4,4100	17,64
50	18772	PASTEL ASSADO TAMANHO MÉDIO COM RECHEIO DE CARNE E PIZZA	UN.	700,000	2,2500	1.575,00
51	18773	PRATO DESCARTÁVEL 15cm / 10	UN.	70,000	1,0300	72,10
52	18774	CARVÃO PACOTE 3KG	PCT	20,000	8,4800	169,60
53	18775	SACO DE PAPEL BRANCO FORMATO 13 x 27 PACOTE COM 500 UNIDADES	UN.	4,000	23,4900	93,96
TOTAL DO PROCESSO:						21.408,73
TOTAL:						21.408,73